АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от ____27.09.2024_____                 № ___1928____

г. Армавир

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования город Армавир от 3 августа 2015 года №2098

«Об утверждении тарифов на дополнительные платные услуги,

оказываемые муниципальным автономным учреждением дополнительного

образования «Спортивная школа «Лидер»

В соответствии с решением Армавирской городской Думы

от 28 ноября 2013 года №530 «О порядке принятия решений об установлении цен

(тарифов) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и

учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и

учреждениями»   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования город Армавир от 3 августа 2015 года №2098 «Об утверждении

тарифов на дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальным

автономным учреждением дополнительного образования «Спортивная школа

«Лидер», изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу подпункт 2 пункта 1 постановления

администрации муниципального образования город Армавир

от 25 августа 2023 года №2023 "О внесении изменений  в постановление

администрации муниципального образования город Армавир

от 3 августа 2015 года №2098 «Об утверждении тарифов на дополнительные

платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением

«Спортивная школа «Лидер».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации и

общественностью администрации муниципального образования город Армавир

(Емельянчиков В.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления в газете «Муниципальный вестник Армавира».

4. Сектору информационных технологий администрации муниципального

образования город Армавир (Степовой К.А.) разместить настоящее

постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации

муниципального образования город Армавир (www.armawir.ru).

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

город Армавир                                            А.Ю.Харченко

http://www.armawir.ru/